2021 年 10 月 21 日

出荷者各位

東京食肉市場株式会社

経理部

電子帳簿保存法にかかるお知らせ

拝啓

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、弊社の売買仕切

書・格付明細書、メール配信サービスをご利用いただき、ありがとうございます。

今回、電子帳簿保存法の改正により 2022 年 1 月 1 日から電子データの保存方

法が変更されます。それに伴い、電子取引については電子データでの帳簿保存が

必須となりますが、弊社では、引き続き紙の仕切書が原本になります。

そのため、紙の仕切書の保存が必要となりますのでご注意ください。

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

売買仕切書・格付明細書、メール配信サービス

利用申込書

東京食肉市場株式会社

記入日   年  月  日

出荷者番号

ふりがな

出荷者名称 印

住所

〒   －

電話

ＦＡＸ

ご担当者氏名

登録メールアドレス

コンピュータウイルス

対策ソフト名

【免責事項】

 東京食肉市場株式会社は、当売買仕切書・格付明細書メール配信サービス（以下 配信サービス）

の運用方法や提供する情報・サービスに細心の注意を払っておりますが、配信サービスを利用する

ことによって生じたトラブルや損害、また予告無しの情報配信の中止、情報の変更によって生じたト

ラブルや障害に対しては責任を負いかねますのでご了承願います。

免責事項について同意します。 署名             印